

Risposte ai quesiti

Oggetto: Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di igiene urbana – trimestre agosto-settembre-ottobre 2016 - CIG: 673209193B

Quesiti posti a questo Soggetto aggiudicatore

• Quesito n. 1

Facendo seguito alla lettera di invito Prot. n. 61421 del 21/07/2016 relativamente alla procedura negoziata per l'affidamento del servizio di Igiene Urbana, con la presente si formulano i seguenti quesiti:

- Si chiede di conoscere l'effettivo importo dell'affidamento posto a base di gara, poiché esiste discrepanza tra quanto indicato nella lettera di invito (€ 176.690,64) e quanto indicato nel Capitolato di gara (€ 160.627,86);
- Si chiede di conoscere il numero e la tipologia degli automezzi necessari ad espletare il servizio.

Risposta al Quesito n. 1

- L'importo posto a base di gara è di **€ 160.627,86** (centosessantamilaseicenoventisette/86), compreso degli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, pari ad € 5250,00 (cinquemiladuecentocinquanta/00), oltre IVA al 10%, per un valore complessivo IVA compresa pari ad **€ 176.690,64** (centosettantaseimilaseicentonovanta/64).
- Per l'espletamento del servizio si riporta di seguito la dotazione minima e la tipologia degli automezzi necessari:

AUTOMEZZO	QUANTITÀ	% DI UTILIZZO SUL CANTIERE
compattatori da 25/27 mc	2	100%
minicompattatore da 5 mc	2	100%
spazzatrice stradale	1	10%